転 入 に 関 す る 誓 約 書

袖ケ浦市長 あて

 私は、下記のとおり、入園希望月（令和 年 月）の前月末（令和 年 月  日）

までに袖ケ浦市へ住民登録の異動及び保育施設入所申請手続きを行うことを誓約します。

 期日までに住民登録の異動及び保育施設入所申請手続きができなかった場合は、保育

施設入園承諾を取り消されても異議はありません。

記

保 護 者 氏 名

児 童 氏 名

生 年 月 日

（   年  月  日生）

（   年  月  日生）

（   年  月  日生）

現 住 所
〒

転入予定住所

袖ケ浦市

※証明書類（賃貸契約書・売買契約書の写し等）を添付してください。

転 入 予 定 日 令和   年   月   日

◎袖ケ浦市に転入後、改めて袖ケ浦市の様式で入所申請書等の提出が必要となります。